
ZARZĄDZENIE NR 43/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 6 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego samorządowej instytucji kultury 
„Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna” w Nakle nad Notecią za rok 2020. 

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 217 ze zmianami), art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
roku, poz. 713 ze zmianami) oraz art. 265 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 roku poz. 305) zarządza się, co następuje: 
§ 1. Zatwierdza się przedłożone przez samorządową instytucję kultury „Powiatowa i Miejska Biblioteka 
Publiczna” w Nakle nad Notecią sprawozdanie finansowe za ubiegły rok obrotowy tj. od 01.01.2020 r. do 
31.12.2020 r. zawierające: 
1) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2020 r., który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 
bilansową 170.738,53 zł (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy siedemset trzydzieści osiem złotych 
53/100), 
2) rachunek zysków i strat za rok obrotowy trwający od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r., wykazujący zysk 
netto w wysokości 7.403,21 zł (słownie: siedem tysięcy czterysta trzy złote 21/100), 
3) informację dodatkową, obejmującą wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe 
informacje i objaśnienia, 
4) stan środków pieniężnych na koniec 2020 roku w wysokości 54.260,70 zł (słownie: pięćdziesiąt cztery 
tysiące dwieście sześćdziesiąt złotych 70/100). 
§ 2. Wypracowany zysk za 2020 rok zasila fundusz Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Nakle 
nad Notecią. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Sławomir Napierała 

 

Id: 9F614F15-0DF9-4F62-AB55-D8DBA195FFC9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na mocy przepisów art. 53 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r.
poz. 217 ze zmianami) roczne sprawozdanie finansowe podlega zatwierdzeniu przez organ
zatwierdzający, nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. Powstały zysk zasili fundusz instytucji
kultury.

Id: 9F614F15-0DF9-4F62-AB55-D8DBA195FFC9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

